
                                                                                                                                                        
 

 

UCHWAŁA NR 35/121/2019 

ZARZĄDU POWIATU W  KLUCZBORKU 

z dnia 21 sierpnia 2019 roku 

 

 
w sprawie uchylenia uchwały nr 170/737/2018 Zarządu Powiatu w Kluczborku  

z dnia 13 listopada 2018 roku 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 tekst jednolity) oraz § 3 pkt. 1 Uchwały  

Nr XVI/123/2016 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 25 lutego 2016 r. w sprawie określenia 

zasad wnoszenia wkładów i obejmowania oraz nabywania i zbywania udziałów lub akcji  

w spółkach prawa handlowego przez Powiat Kluczborski (Dziennik Urzędowy Województwa 

Opolskiego z dnia 03 marca 2016 r. poz. 506) Zarząd Powiatu w Kluczborku uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1. Uchyla się uchwalę nr 170/737/2018 Zarządu Powiatu w Kluczborku z dnia 13 listopada 

2018 roku w sprawie wniesienia wkładu niepieniężnego (aportu) do Powiatowego Centrum 

Zdrowia Spółka Akcyjna z siedzibą w Kluczborku. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                           Zarząd Powiatu 

 

                                                         1. ……………………………………………………… 
       Mirosław Birecki – Przewodniczący Zarządu 

 

       2. ……………………………………………………… 

       Rafał Neugebauer – Członek Zarządu 

 

       3. ……………………………………………………… 

       Artur Nowak  – Członek Zarządu 

 

 

 

 


